Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 77
Место проведения: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 30.

Дата и время проведения:  16 апреля   2008г. в 10:10 часов по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на  поставку медикаментов.

Муниципальный заказчик: муниципальное медицинское учреждение «Краснооктябрьская участковая больница».

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Источник финансирования заказа: средства областного бюджета
1. Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Поставка медикаментов на лекарственное обеспечение льготных категорий граждан мкрн Красный Октябрь через аптеку.

Приложение №1

	Место доставки поставляемого  товара, выполнения работ, оказания услуг:
	601021 , Владимирская область, г. Киржач, мкр.Красный Октябрь, ул. Пушкина д. 1

	Сроки (периоды)  поставок товара.
	апрель 2008 г.

	Сроки  и условия  оплаты поставок товара.
	Безналичный расчет , оплата в рублях РФ.

В течении 10 дней на основании счета, счета-фактуры,  накладной.

	Максимальная цена контракта:
	119 998 (сто девятнадцать тысяч девятьсот девяносто восемь) рублей 75 коп. (цена включает в себя цену поставляемого товара с учетом НДС, расходы на погрузку-разгрузку товара, стоимость упаковки, тары, маркировки, налогов, пошлин, прочих сборов, а также иные затраты Поставщика, связанные с исполнением настоящего контракта).

Цена контракта остается фиксированной без дополнительной индексации на протяжении всего срока исполнения контракта.

	Срок подписания муниципального контракта
	Не ранее  чем через пять дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

Приложение №1
ТРЕБОВАНИЯ К  ПРЕДМЕТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА

	Амарил таб.3мг.№30
	Aventis Pharma
	4
	516,52
	2066,08

	Амарил таб.4мг.№30
	Aventis Pharma
	4
	729,23
	2916,92

	Амлодипин таб.10мг.№30
	Канофарма Пр
	2
	150,59
	301,18

	Амлотоп таб. 5Мг№30
	Макиз-Фарма ЗА
	2
	134,10
	268,20

	Атровент р-р д/инг.фл.20мл
	Boehringer  Ingell
	5
	208,69
	1043,45

	Беклазон ЭКО аэр.250мкг/доза 200 доз
	Norton Healthcar
	15
	432,19
	6482,85

	Бенакорт пор.д/инг. 200мкг/доза 100 доз №1
	Пульпомед ЗАС
	11
	245,30
	2698,30

	Бенакорт раствор для ингаляций 0,5 мг/мл(фл) 2
	Пульпомед ЗАС
	9
	432,06
	3888,54

	Беродуал Н аэр.для ингаляции  дозированный 10мл
	Boehringer  Ingell
	10
	505,52
	5055,20

	Беродуал Н аэр.д/ ингал. 0,25мг+0,5мг/мл фл-кап
	Boehringer  Ingell
	6
	249,68
	1498,08

	Беротек Н   аэр. дозир.100мкг/доза  200доз 10мл
	Boehringer  Ingell
	7
	293,21
	2052,47

	Верапамил таб.п/о 80мг №50
	Alkaloid
	1
	50,03
	50,03

	Глюкофаж таб.п/о 1000мг №60(метформин)
	Nycomed Pharm
	3
	352,54
	1057,62

	Глюкофаж таб.п/о 850мг №30
	Nycomed Pharm
	10
	122,38
	1223,80

	Диабетон МВ таб.с модифицированным высвобож.
	Servier
	10
	303,01
	3030,10

	Диласидом таб.2 мг №30 (Молсидомин)
	Polfa Warsaw
	3
	40,96
	122,88

	Дилтиазем Ланнахер ретард таб. п/о 90мг №20
	Lannacher Heilm
	1
	80,69
	80,69

	Диротон таб.5мг №14
	Gedeon Richter
	2
	73,50
	147,00

	Зилт таб.п/о 75мг №28
	Крка-Рус ООО
	1
	1389,49
	1389,49

	Индапамид таб.п/о 2,5 мг №30
	Макиз -Фарма ЗА
	4
	25,34
	101,36

	Интал аэр.5мг/доза 112 доз
	Aventis Pharma
	6
	530,87
	3185,22

	Карбамазепин таб.200 мг.№50
	АЛСИ Фарма/ПР
	4
	29,38
	117,52

	Кардиодарон таб.200 мг №30
	Щелковский вит
	1
	72,98
	72,98

	Конвулекс таб.п/о пролонг.действия 300мг №50
	Gerot Pharmaze
	2
	381,54
	763,08

	Конвулекс таб.п/о пролонг.действия 500мг №50
	Gerot Pharmaze
	2
	643,12
	1286,24

	Конкор Кор.таб п/о 2,5 мг №30
	E.Merck
	1
	153,38
	153,38

	Кортинефф таб.0,1мг №20
	Polfa Pabianice
	1
	99,29
	99,29

	Лантус р-р д/ин.100Ед/мл картридж 3 мл№5
	Hoechst AG
	7
	2618,72
	18331,04

	Лизиноприл 10 мг №30
	Скопинский фар.
	1
	146,35
	146,35

	Лозап плюс таб.п/о 50мг+12,5мг  №30
	Zentiva
	1
	277,73
	277,73

	Манинил 5 таб.3,5мг.№120
	Berlin-Chemie AC
	5
	133,12
	665,60

	Манинил 5 таб.5мг.№120
	Berlin-Chemie AC
	37
	95,54
	3534,98

	Моночинкве таб.40мг №30
	Menarini A
	1
	144,29
	144,29

	Саламол ЭКО инг.100мкг 200доз фл.№1
	Norton Healthcar
	10
	109,07
	1090,70

	Сальбутамол аэрозоль 12 мл
	Алтайвитамины
	2
	69,40
	138,80

	Сальгим р-р д/инг.0,1 % 10мл.фл.№10
	Пульпомед ЗАС
	6
	279,96
	1679,76

	Серетид аэр.д/инг.25мкг+50мкг/доза 120 доз
	Glaxo-Wellcome
	1
	1189,25
	1189,25

	Серетид Мультидиск пор.д/ингал. 50 мкг/100мкг/доз
	Glaxo-Wellcome
	1
	1386,10
	1386,10

	Трамадол капс.50мг №20
	Hemofarm
	10
	74,72
	747,20

	Трамал амп. 100Мг 2 мл №5
	Grunenthal Gmb
	10
	126,53
	1265,30

	Трамал амп.50м 1 мл №5г 2 мл №5
	Grunenthal Gmb
	1
	94,90
	94,90

	Триметазидин таб.п/о 20мг.№30
	Okasa Pharma L
	2
	97,81
	195,62

	Фликсоназе назал.спрей 50 мкг 120 доз
	GlaxoSmithKline
	1
	541,34
	541,34

	Фликсотид аэр. 125 мкг 60 доз
	GlaxoSmithKline
	3
	633,70
	1901,10

	Хумулин НПХ фл.100 ЕД/мл 10мл
	Eli Lilly
	40
	540,83
	21633,20

	Хумалог р-р  д/ин.картридж 100 МЕ/мл 3 мл №5
	Eli Lilly
	1
	2201,62
	2201,62

	Хумулин регулар фл.100 ЕД/мл  10мл
	Eli Lilly
	40
	536,42
	21456,80

	Эналаприл таб. 10 мг №20
	Cotekc
	2
	31,81
	63,62

	Эналаприл таб. 20 мг №20
	Cotekc
	2
	54,66
	109,32

	Эналаприл таб. 5 мг №20
	Cotekc
	2
	26,09
	52,18

	Итого:

	119998,75

2. Комиссия установила, что    в установленный в извещении о продлении размещения заказа путем запроса котировок   срок ( 10:00 часов по московскому времени  16.04.2008г. года) поступила 1 котировочная  заявка:

	№

п/п
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1.
	1
	И.п. Ларионова Наталья Львовна, 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. 1-ый Проезд, д. 2-13, ИНН: 331600184983, тел.: (49237) 2-03-31

	119998,75

3. Комиссия приняла следующие решения:

- признать  единственную поданную котировочную заявку  соответствующей требованиям, установленным в извещении;

            -  заключить муниципальный контракт с И.п. Ларионовой Натальей Львовной Муниципальный контракт № 50 на сумму  119998,75 рублей.
Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Члены комиссии:
	___________________
	                 Е.И. Давыдов

	__________________
	Н.А. Санникова

От Уполномоченного органа:

Заместитель главы района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                               ________________                          В.Н. Илларионов

	Представитель заказчика:

	_________________
	___________________

	Протокол получен:

	_________________
	___________________